EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 010/2011
RENATO BROETTO, Prefeito de São José do Cedro, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e conforme determina o Decreto nº 4.901, de 23 de fevereiro de 2011, convoca os candidatos abaixo discriminados, classificados no Concurso Público de São José do Cedro, Edital nº 001/2010, de 03 de maio de 2010, para que compareçam à sede do Município de São José do Cedro, sito Rua Jorge Lacerda, nº 1049, dia 09 de março de 2011, às 14h.
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
MARIA ERONIDES S.SILVESTRI
LOIVA TEREZINHA DA LUZ
VACILÂNIA REICHERT
ELIANE DA SILVA ALEXANDRE
ROBSON JOEL BERTÉ
ELIANE MARCIA PINTO JOHNER
EROTILDES AMBROS PRIOR
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO CEDRO, ESTADO DE SANTA CATARINA, 04 de março de 2011.

RENATO BROETTO,

Prefeito.